
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22208  Gruppe Regionsliga Frauen St. 2

Datum 10.10.2021, Spielbeginn 09:30h  Heimmannschaft HSG Langenhagen

Spielort Langenhagen, Robert-Koch-RS  Gastmannschaft TuS Bothfeld v. 1904 e.V. III

 

Heimmannschaft

HSG Langenhagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Noltemeyer, Emily - - 1

2 Blischke, Vivien - - 2

3 Patzer, Laurine - - 1

4 Hoppe, Emelie - -

7 Hornbostel, Denise - -

8 Schmidt, Sabrina - - 59:56

9 Storm, Diana - - 5 3/3

11 Krüger, Wiebke - - 6 50:44

16 Zander, Sandra - -

23 Zeusel, Lara - - 2 1/1

24 Langner, Vanessa - - 43:35

39 Mahn, Nicole - - 1

99 Proschinsky, Luisa - - 2

A Ertel, Stefanie - -

B Krüger, Johanna - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Bothfeld v. 1904 e.V. III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Pflaum, Sandra - -

4 Guhn, Anne - - 38:32

5 Gronemeyer, Uta - - 4 36:31

6 Lürig, Svenja - - 1

7 Krüger, Maike - - 3 1/1 52:29

8 Wittenberg, Bettina - -

9 Hennig, Gesine - -

10 Moritz, Franziska - -

12 Arnemann, Katrin - -

14 Brandes, Katharina - - 2 41:31 44:51

15 Feniuk, Nathalie - - 2

18 Holzapfel, Petra - - 09:20 28:47

22 Kiene, Marina - -

73 Kunnemann, Katharina - -

A Simons, Christian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 21:58

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 49:58

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 5 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bergert, Sophie - - - - -

SR B Hardekopf, Gesa - - - - -

SR Beob. Miethe, Jörg - - - - -

Zeitn. Zimmer, Heike - - - - -

Sek. Anger, Barbara - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Langenhagen

Ergebnis 20:12 (9:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 1:0 Tor 9 Storm, Diana

Heim 01:49 2:0 Tor 99 Proschinsky, Luisa

Heim 03:13 3:0 Tor 11 Krüger, Wiebke

Gast 09:20 Verwarnung 18 Holzapfel, Petra

Heim 09:27 4:0 7m mit Tor 9 Storm, Diana

Gast 12:30 4:1 Tor 5 Gronemeyer, Uta

Gast 16:41 4:2 Tor 6 Lürig, Svenja

Heim 17:03 5:2 Tor 2 Blischke, Vivien

Heim 20:01 6:2 Tor 11 Krüger, Wiebke

21:58 Auszeit Gast

Gast 23:19 6:3 Tor 7 Krüger, Maike

Gast 24:24 6:4 7m mit Tor 7 Krüger, Maike

Heim 26:23 7:4 Tor 11 Krüger, Wiebke

Gast 27:32 7:5 Tor 14 Brandes, Katharina

Gast 28:47 2 Minuten 18 Holzapfel, Petra

Heim 28:49 8:5 7m mit Tor 23 Zeusel, Lara

Heim 30:00 9:5 Tor 11 Krüger, Wiebke

Heim 31:59 10:5 Tor 11 Krüger, Wiebke

Gast 32:43 10:6 Tor 15 Feniuk, Nathalie

Heim 32:54 11:6 Tor 11 Krüger, Wiebke

Gast 33:19 11:7 Tor 5 Gronemeyer, Uta

Gast 33:50 11:8 Tor 5 Gronemeyer, Uta

Gast 36:31 Verwarnung 5 Gronemeyer, Uta

Heim 36:45 12:8 7m mit Tor 9 Storm, Diana

Heim 38:19 13:8 Tor 2 Blischke, Vivien

Gast 38:32 Verwarnung 4 Guhn, Anne

Gast 40:23 13:9 Tor 5 Gronemeyer, Uta

Heim 40:44 14:9 Tor 1 Noltemeyer, Emily

Gast 41:31 Verwarnung 14 Brandes, Katharina

Heim 41:35 15:9 Tor 3 Patzer, Laurine

Heim 43:35 2 Minuten 24 Langner, Vanessa

Gast 43:56 15:10 Tor 7 Krüger, Maike

Gast 44:51 2 Minuten 14 Brandes, Katharina

Heim 44:51 16:10 7m mit Tor 9 Storm, Diana

Heim 49:56 17:10 Tor 9 Storm, Diana

49:58 Auszeit Gast

Gast 50:34 17:11 Tor 14 Brandes, Katharina

Heim 50:44 Verwarnung 11 Krüger, Wiebke

Heim 52:06 18:11 Tor 39 Mahn, Nicole

Gast 52:29 Verwarnung 7 Krüger, Maike

Heim 55:00 19:11 Tor 23 Zeusel, Lara

Gast 56:35 19:12 Tor 15 Feniuk, Nathalie

Heim 57:35 20:12 Tor 99 Proschinsky, Luisa

Heim 59:56 2 Minuten 8 Schmidt, Sabrina
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